ii•::••

Oficio Externo no 558/2018 - NAF

Prefeitura do Hunícípio de Araucãria

Secretaria MunJcips! de Goverr'.-o

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucária
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -. jd. Petrópolis - Faz. Velha
Araucãria!PR

Assunto: Resposta a Indicação

Araucária0 04 de setembro de 20•8,

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nO 569/2018, de iniciativa do Vereador Clãudio Sarnik,
informamos que o serviço foi realizado no dia 2! de agosto, conforme nota d• Secretaria
Municipal de Obras, em anexo,

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos.

,,. Atendosamente,

i o
çENtLDO PEREIRA CARVALHO

Séìcretãrio Municipal de Governo

4l 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 85702-O80 - Centro - Araucâria / PR

Maléria Rocha Stilllnskl
Dpto. Pavimentação. SMOP